



Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca -Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepeloo
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

48	CLAVAS DE MESA T.M.R. DE 30MM (R/C)	MT	DE LA REGION	0.00	850.00	7.18
49	CEMENTO GRIS CPC 300 KGS. SACOS DE 50 KGS	TON	HOLCIM	0.01	2,720.00	27.29
50	ANGULO DE FERRO ESTRUCTURAL L 1/2" X 1/2"	KG	NO COTIZ	25.01		-
51	BOFULO DE MANEJO INFORMATIVA	PCA	NO COTIZ	1		-
52	SOPLADORA E-SOEX1/3	FR	NO COTIZ	0.99		-
53	LAVINA CAL 18	GR	NO COTIZ	25.00		-
54	PREMIO ANTI-OPROBIVO	LT	PINTU-SAYER	0.75	81.00	89.70
55	PINTURA ESPALTE	LT	PINTU-SAYER	1.25	28.50	120.83
56	THINNER STD	LT	PINTU-SAYER	2.5	23.00	87.50
					Subtotal	69,095.03
					I.V.A.	15,856.21
					Total	114,950.24

(CIENTO CATORCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 24/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 VIGENCIA DE COTIZACION: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 PAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 GARANTIA DE LOS BIENES Y ARRENDAMIENTOS: EN CEMENTO GRIS TRES MESES ALMACENADO EN LUGAR
 LIBRE DE HUMEDAD Y UN AÑO EN LOS DEMAS PRODUCTOS.
 LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.

MINERAL DEL CHICO, HGO., A 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

ATENTAMENTE

L.C. VERONICA VIANA HERNANDEZ





Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca -Tulancingo Km. 8 No. 5325
 Col. Barrio Apépelco
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIH731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

MUNICIPIO DE MINERAL DEL CHICO, HGO.

AT'N: FERNANDO BALTAZAR MONZALVO, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE MRAL. DEL CHICO

LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL NO. MMCH-FDOFM/FAISM/FOFYR-LP017-19

ANEXO 1-E

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL		
					SIN IVA	SIN IVA	COTIZADO	SIN I.V.A.	
CUARTOS DORMITORIO									
7	ARENA								
8	PERFIL TUBULAR 100 CAL 18	MIS	DE LA REGIÓN	10.70		358.00		3,875.80	
9	PERFIL TUBULAR 100 CAL 20	PZA	NO COTIZADO	1.00		-		-	
10	CORONA DE MIMO Y.M.A. DE 20 MM (3/4")	PZA	NO COTIZADO	2.11		-		-	
11	FRAGMENTO CUBO OPC 50R 15 SACOS DE 50 KG	MS	DE LA REGIÓN	10.07		350.00		3,575.10	
12	PERFIL TUBULAR 120 CAL 18	TON	NO. ON	6.57		2,720.00		17,880.11	
13	ARMEX 10x20x4 DE 4.00 M.	PZA	NO COTIZADO	1.20		-		-	
14	ARMEX 20x15x4 DE 4.00 M.	M	TA 2000	39.20		20.40		1,024.80	
15	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260 ppi/kg) CNA (E 25 KG)	KG	TA 2000	119.22		26.40		3,041.61	
16	ALAMBRE PEGOSO CAL 18	KG	TA 2000	15.08		24.00		361.92	
17	PERFIL TUBULAR 120 CAL 18	KG	TA 2000	22.04		24.50		540.98	
18	PERFIL TUBULAR 120 CAL 18	PZA	NO COTIZADO	0.58		-		-	
19	PERFIL TUBULAR 120 CAL 18	PZA	NO COTIZADO	0.15		-		-	
20	BLOQUE DE CONCRETO MARIPO DE 42x20x40	PZA	NO COTIZADO	0.83		-		-	
21	BIACORA DE HERRERIA 300	PZA	PEROTE	1,589.84		8.47		13,485.96	
22	OMBRERA CORONA (CONTADA)	PZA	NO COTIZADO	12.00		-		-	
23	FOCOS DE 5 WATTS LED	M2	NO COTIZADO	82.82		-		-	
24	MALLA ELECTRODOLADA 6 X 8-10/30 (ROLLO DE 200 M2)	PZA	OSRAM	8.00		41.30		330.40	
25	ACERO # 3 Pp- 4200 KG/CM2	ROLLO	TA 2000	0.59		2,085.00		1,238.61	
26	SOQUETE DE PORCELANA	KG	TA 2000	552.71		18.00		9,948.58	
27	CAJA CHUBUNA GALVANIZADA DE 38 MM	PZA	GENÉRICO	8.00		18.00		144.00	
28	CABLE (NORMAL) THW 900 VOLTS 90 GRADOS C UL BENTLEY	ROLLO	GENÉRICO	0.00		5.20		41.80	
29	CONTACTO SEÑALADO CON PLACA	PZA	USA	0.30		730.00		219.48	
30	SOLDADURA E-6028K1/R	KG	VOLTCOH	0.00		48.50		188.00	
31	CARRETE LA RAZA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	GENÉRICO	3.66		48.90		178.48	
32	CHAPLAN DE MADERA DE PINO (E 24. DE 1	PZA	NO COTIZADO	2.70		-		-	
33	PERFIL TUBULAR 1025 CAL 18	PZA	DE LA REGIÓN	0.73		12.00		88.76	
34	LOMA DE AISLAR EN FOLIO DE 20 MM	PZA	NO COTIZADO	4.08		-		-	
35	APRINDADOR SEÑALADO CON PLACA	PZA	TURRIS	0.80		20.00		20.00	
36	TUBO RODUCTO SEPARADO DE 15 MM	PZA	VOLTCOH	8.00		41.50		332.00	
37	VIDRIO MEDIO COBLE DOBLE 4MM, 51 CORTE	M2	ARVIDER	37.00		3.00		111.00	
38	GERACURA DE SOPREPORER MODELO 710	PZA	NO COTIZADO	7.04		-		-	
39	CABLE DE COBRE DESNUDO # 12	M2	USA	8.00		-		-	
40	TABLITE PLASTICO DE 1/4" CON PUA DE 1/4 X 1 1/2"	KG	NO COTIZADO	32.00		5.00		160.00	
41	BARRERA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	NO COTIZADO	32.00		-		-	
42	PERFIL TUBULAR 100 CAL 18	PZA	NO COTIZADO	1.10		-		-	
43	PINTURA EMALTE	PZA	NO COTIZADO	1.08		-		-	
44	SILICON (ANTUCHO)	L	TRINITY SAYER	8.49		66.50		562.29	
45	THAMES STD	PZA	SUCA	3.84		90.00		345.60	
46	LUBRINA TIPO TABLERO 300 CANS CHCA CAL 20	L	PRYUSOWER	5.91		32.90		194.65	
NOMENCLATURA DE OBRA									
MATERIALES									

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca - Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepelco
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

47	ARENA	M3	DE LA REGION	0.02	359.00	7.18
48	GRAYA DE MIRA T.M.S. DE 20 MM (3/4")	M3	DE LA REGION	0.02	359.00	7.18
49	CEMENTO GRIS OPC 100 P.S. SACOS DE 50 KG	TON	MULCOM	0.01	2,729.00	27.29
50	ANGULO DE FIERRO ESTRUCTURAL 1 1/2" x 1/8"	KG	NO COTEO	25.61		-
51	NOTA DE MAMPARA INFORMATIVA	PZA	NO COTEO	1.02		-
52	SOLDADURA E-6028K3/D	KG	NO COTEO	0.39		-
53	LAMINA CAL 38	KG	NO COTEO	25.26		-
54	PRIMARIO ANTICORROSION	LIT	PINTU-SAYES	0.75	81.00	80.75
55	PINTURA EMALTE	LIT	PINTU-SAYES	1.25	98.50	120.00
56	THINVERSTO	LIT	PINTU-SAYES	2.90	23.00	57.50
					Subtotal	56,010.09
					I.V.A.	0,109.71
					Total	56,010.00

(SESENTA Y SEIS MIL DICEISEIS PESOS 63/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.
 VIGENCIA DE COTIZACION: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 PAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.
 GARANTIA DE LOS BIENES Y ARRENDAMIENTOS: EN CEMENTO GRIS TRES MESES ALMACENADO EN LUGAR
 LIBRE DE HUMEDAD Y UN AÑO EN LOS DEMAS PRODUCTOS.
 LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.

MINERAL DEL CHICO, HGO., A 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

ATENTAMENTE

L.C. VERÓNICA VIANA HERNANDEZ





Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca -Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepaico
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

MUNICIPIO DE MINERAL DEL CHICO, HGO.

AT'N: FERNANDO BALTAZAR MONZALVO, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE MRAL. DEL CHICO

LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL NO. MMCH-FDOFM/FAISM/FOFYR-LP017-19

ANEXO 1-F

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL COTIZADO
					SIN IVA	SIN I.V.A.
CUARTOS DORMITORIO						
7	ARTNA	M2	DE LA REGION	27.83	359.00	9,982.97
8	PERFIL TUBULAR 103 CAL 35	PZA	NO COTIZO	2.83	-	-
9	PERFIL TUBULAR 103 CAL 35	PZA	NO COTIZO	3.21	-	-
10	GRAVA DE MINA Y.M.A. DE 19 MM (2/8")	M3	DE LA REGION	27.75	350.00	9,712.25
11	CONCRETO C215 CFC 30K RS. SACOS DE 50 KG	TON	HOLCIM	18.11	2,770.00	49,319.50
12	PERFIL TUBULAR 123 CAL 35	PZA	NO COTIZO	5.38	-	-
13	ARMEX 10x15-4 DE 6.00 M	M	TA 2000	107.51	26.40	2,846.16
14	ARMEX 10x15-4 DE 6.00 M	M	TA 2000	316.85	28.40	8,394.64
15	CLAVOS PARA MADORA DE 3 1/2" (26) (2x3kg) CADA DE 25 KG	KG	TA 2000	41.48	24.00	995.52
16	ALAMBRE FENCIDO CAL. 18	KG	TA 2000	60.52	24.50	1,482.19
17	PERFIL TUBULAR 132 CAL 35	PZA	NO COTIZO	1.00	-	-
18	PERFIL TUBULAR 123 CAL 35	PZA	NO COTIZO	0.45	-	-
19	PERFIL TUBULAR 124 CAL 35	PZA	NO COTIZO	0.50	-	-
20	BLOQUE DE CONCRETO MACIZO DE 22x20x10	BTA	FENITE	4,371.54	8.47	37,027.79
21	RESACA DE HERRERA 5X5	PZA	NO COTIZO	23.01	-	-
22	CIMBRA COMUN (RENTADA)	M2	NO COTIZO	228.03	-	-
23	FOCU DE 5 WATTS LED	PZA	OSRAM	11.00	41.30	454.30
24	MALLA ELECTROSO (MADA 6X 6-15/16) (ROLLO DE 100 M2)	ROLLO	TA 2000	1.83	2,189.06	3,421.37
25	ACERO # 3 (4-4200 KG/M2)	KG	TA 2000	1,518.44	16.00	24,295.04
26	SOQUET DE PORCELANA	PZA	GENERIC	11.00	15.00	165.00
27	CABLE CHALUTA GALVANIZADA DE 13 MM	PZA	GENERIC	20.00	5.70	114.00
28	CABLE (NORMAL) THW 500 VOLTS 90 GRADOS C (ALJIBRE) 12	ROLLO	USA	0.85	739.00	650.32
29	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	VOLTECH	22.00	49.50	1,067.00
30	BOLSA DE CEMENTO 50 KG	KG	GENERIC	10.11	15.50	156.71
31	CORRELLA PARA VENTANA DE HERRERA TUBULAR	PZA	NO COTIZO	8.08	-	-
32	CHAPLAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1	PZA	DE LA REGION	18.51	12.00	222.12
33	PERFIL TUBULAR M235 DN. 18	PZA	NO COTIZO	11.21	-	-
34	CINTA DE AISLAR EN ROLLO DE 30 M	PZA	TRUPER	2.20	25.00	55.00
35	APAGAFUEGO SENCILLO CON PLACA	PZA	VOLTECH	22.00	41.50	913.00
36	TUBO PERFORADO REFORZADO DE 22 MM	ML	IMM-R	89.00	3.00	267.00
37	VIDRIO MEDIO DOBLE DOBLE 4MM, AL CORTE	M2	NO COTIZO	18.35	-	-
38	CONSTRUCCION DE SOSTRONEER MODELO 714	PZA	NO COTIZO	11.21	-	-
39	CABLE DE COBRE (SERVIDO # 12)	M	USA	85.00	8.00	680.00
40	TAPUETE PLASTICO DE 1/4. CON PUA DE 1/4 X 1/2"	KG	NO COTIZO	95.00	-	-
41	MANERA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	NO COTIZO	3.03	-	-
42	PERFIL TUBULAR P100 CAL 35	PZA	NO COTIZO	11.23	-	-
43	PINTURA ESMALTE	LT	PINTU-SAYER	17.66	96.50	1,725.46
44	SILICON CARTUCHO	PZA	2INVS	10.51	50.00	500.50
45	THINNER STD	LT	PINTU-SAYER	16.25	22.50	365.62
46	LAVINA TIPO TABLERO 503 CUA CHICA CAL 30	PZA		11.21	-	-
NOMENCLATURA DE OBRA						
MATERIALES						

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including a large signature on the right and several initials on the left.



Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca - Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepelco
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

47	ARENA	M3	DE LA REGION	0.02	350.00	7.10
48	GRABA DE MIRA T.M.A. DE 20 MM (M ²)	M2	DE LA REGION	0.02	859.00	17.18
49	CEMENTO GRIS OPC 20R 15, SACOS DE 50 KG	TON	NO COM	0.01	2,728.00	27.28
51	FOTILLO DE MAMPARA INFORMATIVA	PA	NO COMI	25.61		-
52	SOLDADURA 5-60(3KL/8)	KG	NO COMI	1.00		-
53	LAMINA CAL 18	KG	NO COMI	0.38		-
54	PRIMARIO ANTICORROSIVO	LIT	NO COMI	26.20		-
55	PINTURA ESMALTE	LIT	PINTU SAYER	0.75	81.00	60.75
56	TINTURAS STD	LIT	PINTU SAYER	1.35	91.50	120.63
				2.50	23.00	57.50
Subtotal						155,578.98
I.V.A.						24,854.64
Total						180,433.62

(CIENTO OCHENTA MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 62/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 VIGENCIA DE COTIZACIÓN: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 PAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 GARANTIA DE LOS BIENES Y ARRENDAMIENTOS: EN CEMENTO GRIS TRES MESES ALMACENADO EN LUGAR
 LIBRE DE HUMEDAD Y UN AÑO EN LOS DEMAS PRODUCTOS.
 LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.

MINERAL DEL CHICO, HGO., A 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

ATENTAMENTE

L.C. VERÓNICA VIANA HERNÁNDEZ





Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca -Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepelco
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-82

MUNICIPIO DE MINERAL DEL CHICO, HGO.

AT'N: FERNANDO BALTAZAR MONZALVO, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE MRAL. DEL CHICO

LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL NO. MMCH-FDOFM/FAISM/FOFYR-LP017-19

ANEXO 1-G

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL
					SIN IVA	SIN I.V.A.	
CUARTOS DORMITORIO							
7	ARENA	M3	DE LA REGION	15.14	350.00	-	5,449.00
8	PERFIL TUBULAR 101 CAL 15	PZA	NO COTIZO	1.54	-	-	-
9	PERFIL TUBULAR 103 CAL 15	PZA	NO COTIZO	3.17	-	-	-
10	DRAPA DE MINA TAMA DE 19 MM (3/4")	M5	DE LA REGION	15.14	308.00	-	4,663.26
11	CEMENTO GRIS OPC 20R15, SACOS DE 50 KG	TON	HULON	9.88	2,725.00	-	26,903.24
12	PERFIL TUBULAR 121 CAL 18	PZA	NO COTIZO	1.24	-	-	-
13	ARMEX 20X24 DE 6.00 M.	M	TA 2000	59.81	30.40	-	1,858.28
14	ARMEX 30X34 DE 6.00 M.	M	TA 2000	172.03	28.40	-	4,885.71
15	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260) (334) (344) DE 25 KG	KG	TA 2000	32.81	24.00	-	787.44
16	ALAMBRE RECUBIERTO CAL. 18	KG	TA 2000	33.06	24.50	-	810.07
17	PERFIL TUBULAR 127 CAL 18	PZA	NO COTIZO	0.50	-	-	-
18	PERFIL TUBULAR 125 CAL 18	PZA	NO COTIZO	0.28	-	-	-
19	PERFIL TUBULAR 134 CAL 18	PZA	NO COTIZO	0.49	-	-	-
20	BLOQUE DE CONCRETO MACIZO DE 43X24X13	PZA	PEROTE	2,364.48	8.47	-	20,198.56
21	BOCANA DE HERRERIA 10X5	PZA	NO COTIZO	18.00	-	-	-
22	CIMBRAS COMUN (PENTADA)	M2	NO COTIZO	124.37	-	-	-
23	FOCO DE 7 WATTS LED	PZA	OSRAM	6.89	41.30	-	284.60
24	MALLA ELECTRODUCADADA 6 X 6 (10X10) (ROLLO DE 100 M2)	ROLLO	TA 2000	0.85	2,098.00	-	1,783.15
25	ACERO 3 1/2 PL-4 4200 KG/CM2	KG	TA 2000	828.23	15.00	-	12,423.45
26	SOQUET DE PORCELANA	PZA	GENÉRICO	5.00	18.00	-	90.00
27	CALA CHALUTA GALVANIZADA DE 15 MM	PZA	GENÉRICO	12.00	5.20	-	62.40
28	CRISTAL NORMAL 1/8" 500 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE 11	ROLLO	USA	0.48	738.00	-	354.24
29	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	VULTECH	12.00	48.00	-	576.00
30	RODADURA 2-RODADURA	KG	GENÉRICO	5.51	48.50	-	267.24
31	CARSTILLA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	NO COTIZO	3.50	-	-	-
32	CHARLAN DE MADERA DE PINO DE 34. DE 1.	PZA	DE LA REGION	10.50	12.00	-	126.00
33	PERFIL TUBULAR 1025 CAL 18	PZA	NO COTIZO	6.12	-	-	-
34	LANTA DE AISLAR EN ROLLO DE 20 M	PZA	TYLOR	1.50	25.00	-	37.50
35	APAYADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	VULTECH	12.00	41.50	-	498.00
36	TUBO POLIURETANO REFORZADO DE 11 MM	M5	JMBUR	48.00	3.00	-	144.00
37	VIKING MEDIO DOWEL TORNEADO 4MM. AL CORTE	M2	NO COTIZO	10.56	-	-	-
38	CERRADURA DE SOBREPONER MODELO 715	PZA	NO COTIZO	0.12	-	-	-
39	CABLE DE COBRE (BANDA) 12	M5	USA	48.00	5.00	-	240.00
40	TUBERIA PLASTICO DE 1/2" CON PUA DE 1/4 X 1 1/2"	ISO	NO COTIZO	35.00	-	-	-
41	MARCA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	NO COTIZO	1.58	-	-	-
42	PERFIL TUBULAR 1020 CAL 18	PZA	NO COTIZO	5.12	-	-	-
43	INTUM ESCANTE	L7	INTUM-SCANT	9.74	96.00	-	934.56
44	SILICON CARTUCHO	PZA	SILCA	0.48	58.00	-	27.84
45	TURNER STD	LT	HINTUSAYER	8.87	22.50	-	199.58
46	MARCA TIPO TABLERO 503 CAVA CHICA CAL 30	PZA	-	8.12	-	-	-
NOMENCLATURA DE OBRA							
MATERIALES							

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca -Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepelco
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

47	ARENA	M3	DE LA REGION	0.02	259.00	7.18
48	GRASA DE MINA T.M.A. DE 18 MM (100%)	M3	DE LA REGION	0.02	350.00	7.18
49	CEMENTO GRIS OPC SOB ES SACOS DE 50 KG	TON	HOLCIM	0.01	2,723.00	27.23
50	ANGULO DE FERRO ESTRUCTURAL 1 1/2" X 1/2"	KG	NO COTIZO	25.81		-
51	ROLLO DE MANIPERA INFORMATIVA	ROD	NO COTIZO	1.00		-
52	SOLADURA ELECTRODOS	KG	NO COTIZO	0.33		-
53	LAMINA GAL 16	KG	NO COTIZO	25.26		-
54	PRIMARIO ANT CORROSIVO	LT	PINTU-SAYER	0.75	81.00	60.75
55	PINTURA EMALTE	LT	PINTU-SAYER	1.25	96.59	100.65
56	TRIMMER STD	LT	PINTU-SAYER	2.90	28.00	57.50
					Subtotal	94,865.07
					I.V.A.	13,594.59
					Total	108,459.66

(NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 65/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 VIGENCIA DE COTIZACION: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 PAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 GARANTIA DE LOS BIENES Y ARRENDAMIENTOS: EN CEMENTO GRIS TRES MESES ALMACENADO EN LUGAR
 LIBRE DE HUMEDAD Y UN AÑO EN LOS DEMAS PRODUCTOS.
 LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.

MINERAL DEL CHICO, HGO., A 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

ATENTAMENTE

 L.C. VERÓNICA VIANA HERNÁNDEZ









Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca -Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apapelco
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

MUNICIPIO DE MINERAL DEL CHICO, HGO.

AT'N: FERNANDO BALTAZAR MONZALVO, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE MRAL. DEL CHICO

LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL NO. MMCH-FDOFM/FAISM/FOFYR-LP017-19

ANEXO 1-H

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
						SIN IVA
CUARTOS DORMITORIO						
7	ARENA	M3	DE LA REGION	10.12	359.00	3,630.00
8	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	NO COTIZO	1.00	-	-
9	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	NO COTIZO	2.11	-	-
10	GRAYA DE MINA T.M.A. DE 15 MM (SAT)	M2	DE LA REGION	10.00	359.00	3,622.31
11	CEMENTO SAB. CPC 308 RS. SACOS DE 50 KG	TON	HOLCIM	0.59	2,723.00	17,044.57
12	PERFIL TUBULAR 123 CAL 18	PZA	NO COTIZO	1.23	-	-
19	ARVEX 10x10-4 DE 6.00 M	M	TA 2000	30.20	25.40	1,034.88
24	ARVEX 10x15-4 DE 6.00 M	M	TA 2000	115.22	25.40	2,941.51
15	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (200 pscs/kg) CARR DE 25 KG	KG	PA 2000	14.08	24.00	361.92
16	ALAMBRE PEGUCADO CAL 18	ES	TA 2000	77.04	24.50	599.96
17	PERFIL TUBULAR 122 CAL 18	PZA	NO COTIZO	0.86	-	-
18	PERFIL TUBULAR 123 CAL 18	PZA	NO COTIZO	0.15	-	-
19	PERFIL TUBULAR 123 CAL 18	PZA	NO COTIZO	0.33	-	-
20	BLOQUE DE CONCRETO MACIZO DE 15x20x40	PZA	PEROTE	1,569.70	9.47	15,484.79
21	BISAGRA DE HERRERIA 8x8	PZA	NO COTIZO	12.00	-	-
22	CAMERA COCINA (REDONDA)	M2	NO COTIZO	82.92	-	-
23	BOHIO DE 5 WATTS LED	PZA	OSRAM	4.00	41.30	165.20
24	MALLA ELECTROSOL (MADA 6 X 6-10/10 (SOLUCO 100 M2)	ROLLO	TA 2000	0.59	2,000.00	1,200.41
25	ARVEX 8 X 8 (4x 4200 KG/CM2)	ES	TA 2000	552.16	16.00	8,834.56
26	SOQUET DE PORCELANA	PZA	GENÉRICO	4.00	18.00	72.00
27	CAJA CHALURA GALVANIZADA DE 25 MM	PZA	GENÉRICO	8.00	6.20	41.60
28	CABLE NORMAL 170W 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE 22	ROLLO	USA	0.32	739.00	236.48
29	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	VOLTECH	6.00	46.50	279.00
30	SOLDADURA 5-6013X1/8	KG	GENÉRICO	3.88	45.50	176.48
31	CARRILLA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	NO COTIZO	2.20	-	-
32	CHAPAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1.	PZA	DE LA REGION	0.73	12.00	8.76
33	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	NO COTIZO	4.08	-	-
34	CINTA DE ASLAR EN ROLLO DE 30 M	PZA	TRUPER	0.50	25.00	20.00
35	APACADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	VOLTECH	6.00	41.50	249.00
36	TUBO HOLLOWECTO REDONDO DE 19 MM	ML	JAMBUR	37.00	3.00	111.00
37	VIDRIO MEDIO DOW F (KOLE 4MM, AL COSTE)	M2	NO COTIZO	7.04	-	-
38	CORDADURA DE SOBREFRONTA 600X10 X25	PZA	NO COTIZO	4.08	-	-
39	CABLE DE COBRE DESNUDO 8 12	ML	USA	37.00	6.00	222.00
40	PAQUETE PLASTICO DE 1/4" CON PUA DE 1/4" X 1/2"	ARO	NO COTIZO	24.00	-	-
41	MAMBA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	NO COTIZO	1.10	-	-
42	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	NO COTIZO	4.08	-	-
43	PINTURA EMALTE	LT	PINTU-SAYER	6.49	96.50	626.39
44	GLUCON CARTUCHO	KG	SILBA	3.94	50.00	197.00
45	THINNER STD	LT	PINTU-SAYER	0.91	22.00	20.02
46	LAMINA TIPO TALLERO 303 CIMA CHICA CAL 20	PZA	-	4.00	-	-
RECONSTRUCCION DE OBRA						
MATERIALES						

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca -Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepelco
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

47	ARENA	M3	DE LA REGION	0.09	350.00	7.18
48	GRANA DE MINA (M.A. DE 10 MM. (2/4")	M3	DE LA REGION	0.09	350.00	7.18
49	CEMENTO GRIS OPC 307 RS, SACOS DE 50 KG	TON	HOLCIM	0.01	2,723.00	27.23
50	ANGULO DE FIERRO ESTRUCTURAL 1/2" X 1/2"	KG	NO COTIZO	25.61		-
51	BOTILLO DE MANTANA INFORMATIVA	PZA	NO COTIZO	1.00		-
52	SOLDADURA E-6018X/E	KG	NO COTIZO	0.38		-
53	LAMINA GAL 10	KG	NO COTIZO	25.29		-
54	PRIMARIO ANTI CORROSIONO	LT	PINTU-SAYER	0.75	81.00	60.75
55	PINTURA FINALTE	LT	PINTU-SAYER	1.24	69.50	170.63
56	FINNERSTO	LT	PINTU-SAYER	2.50	23.00	57.50
					Subtotal	59,740.02
					I.V.A.	5,073.18
					Total	64,813.01

(SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 01/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 VIGENCIA DE COTIZACION: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 PAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 GARANTIA DE LOS BIENES Y ARRENDAMIENTOS: EN CEMENTO GRIS TRES MESES ALMACENADO EN LUGAR
 LIBRE DE HUMEDAD Y UN AÑO EN LOS DEMAS PRODUCTOS
 LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.

MINERAL DEL CHICO, HGO., A 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

ATENTAMENTE

L.C. VERÓNICA VIANA HERNANDEZ





Verónica Viana Hernández
 Carr. Pachuca - Tulancingo Km. 9 No. 5325
 Col. Barrio Apepeico
 Mral. de la Reforma Hgo. C.p. 42180
 R.F.C. VIHV731111-9Q2
 Tel. Of. (771) 145-84-62

MUNICIPIO DE MINERAL DEL CHICO, HGO.

AT'N: FERNANDO BALTAZAR MONZALVO, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE MRAL. DEL CHICO

LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL NO. MMCH-FDOFM/FAISM/FOFYR-LP017-19

ANEXO 1-I

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL COTIZADO
					SIN IVA	SIN I.V.A.
CUARTOS DORMITORIO						
4	MANIPAL INFORMATIVA SEGUN ESPECIFICACIONES	PZA	NO COTIZADO	1.00		-
RED Y AJUSTAMIENTO PARA AGUA POTABLE						
60	MANIJERA DE 1/2" (200 NTS.) CFO-80	ROLLO	PL-FEL	123.00	415.00	51,165.00
61	NIPLE F.V.C. DE 1/2"	PZA	GRUPO	123.00	5.00	615.00
62	TINACO DE 5,000 LTS.	PZA	CCOF-FX	40.00	2,692.24	107,689.60
63	ESPICA DE BROWH DE 1/2" CUERDA EXTERIOR	PZA	WAGORE	50.00	14.00	700.00
64	LLAVE DE MANEJO DE DIFUNDO	PZA	WAGORE	50.00	73.00	3,650.00
65	CORDON GALVANIZADO DE 1/2" X 80 GRAMOS	PZA	GENERICO	100.00	8.00	800.00
66	ABRAZADERA SIN PIN DE 1/2"	PZA	GENERICO	240.00	7.00	1,720.00
67	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 80 GMS.	PZA	GENERICO	50.00	36.00	2,800.00
Subtotal						158,854.60
I.V.A.						27,023.14
Total						185,877.74

(CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 74/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: SEGUN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 VIGENCIA DE COTIZACION: SEGUN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 PAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA: SEGUN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES
 GARANTIA DE LOS BIENES Y ARRENDAMIENTOS: EN CEMENTO GRIS TRES MESES ALMACENADO EN LUGAR LIBRE DE HUMEDAD Y UN AÑO EN LOS DEMAS PRODUCTOS.
 LUGAR DE ENTREGA: SEGUN BASES Y/O JUNTA DE ACLARACIONES.

MINERAL DEL CHICO, HGO., A 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

ATENTAMENTE

LC. VERÓNICA VIANA HERNÁNDEZ

